

ÅRSREDOVISNING

för Telways i Sverige AB

Org.nr. 556981-1192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Elder Sagastume Alfaro, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och service inom IT och telefonibranschen. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Telways i Sverige AB fortsatt sin expansion och stärkt sin närvaro på marknaden genom att öppna ett nytt kontor i Örebro under mitten av året. Denna etablering är ett viktigt steg i bolagets tillväxtstrategi och möjliggör en ännu bättre service för befintliga och nya företagskunder i regionen. Etableringen har mottagits väl av marknaden, och bolaget ser positivt på möjligheten att fortsätta sin tillväxt i fler regioner framöver.

Bolaget har även under året satsat på fortsatt nätverkande, marknadsföring genom reklaminspelning via marknadsföringsbyrå, utveckling av hemsidan www.telways.se, samt sponsring åt lokala föreningar.

Flerårsöversikt

Under 2024 har Telways i Sverige AB haft en betydande omsättningsökning, vilket speglar bolagets tillväxtstrategi och ökade efterfrågan på företagets tjänster.

Sett till föregående år är ökningen 27,16% men tas hänsyn till att föregående år var förlängt (16 mån) blir den verkliga omsättningsökningen 68,9%, vid jämförbara 12-månadersperiod.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	22 365	17 588	9 379	5 397
Resultat efter finansiella poster	3 242	2 037	1 043	2 056
Soliditet (%)	52,89	57	57,58	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 379 854	1 582 193	3 012 047
Utdelning		-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning		1 582 193	-1 582 193	0
Årets resultat			2 540 268	2 540 268
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 362 047</u>	<u>2 540 268</u>	<u>3 952 315</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 362 047
Årets resultat	2 540 268
	<hr/>
	3 902 315

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	3 102 315
	<hr/>
	3 902 315

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 1 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 365 095	17 587 573
Övriga rörelseintäkter		<u>1 781</u>	<u>130 368</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 366 876	17 717 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 669 080	-349 693
Handelsvaror		-2 816 022	-5 699 279
Övriga externa kostnader		-3 712 592	-2 564 089
Personalkostnader	2	-6 933 203	-7 030 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 298	-7 298
Övriga rörelsekostnader		<u>-39</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-19 138 234	-15 650 993
Rörelseresultat		3 228 642	2 066 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 779	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>432</u>	<u>-29 994</u>
Summa finansiella poster		13 211	-29 955
Resultat efter finansiella poster		3 241 853	2 036 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 440</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-2 440	0
Resultat före skatt		3 239 413	2 036 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-699 145	-454 800
Årets resultat		<u>2 540 268</u>	<u>1 582 193</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 896

29 194

Summa materiella anläggningstillgångar

21 896

29 194

Summa anläggningstillgångar

21 896

29 194

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 857 885

763 864

Övriga fordringar

105 808

143 056

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 442 038

1 013 339

Summa kortfristiga fordringar

4 405 731

1 920 259

Kassa och bank

Kassa och bank

3 047 896

3 334 269

Summa kassa och bank

3 047 896

3 334 269

Summa omsättningstillgångar

7 453 627

5 254 528

SUMMA TILLGÅNGAR

7 475 523

5 283 722

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 362 047

1 379 854

Årets resultat

2 540 268

1 582 193

Summa fritt eget kapital

3 902 315

2 962 047

Summa eget kapital

3 952 315

3 012 047

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 440

0

Summa obeskattade reserver

2 440

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 735 216

1 131 902

Skatteskulder

100 068

0

Övriga skulder

1 412 742

1 047 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 742

92 255

Summa kortfristiga skulder

3 520 768

2 271 675

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 475 523

5 283 722

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	14,00	14,00
--------------------------------	-------	-------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 492	0
	Inköp	0	36 492
	Utgående anskaffningsvärden	36 492	36 492
	Ingående avskrivningar	-7 298	0
	Årets avskrivningar	-7 298	-7 298
	Utgående avskrivningar	-14 596	-7 298
	Redovisat värde	21 896	29 194

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT Ekonomikonsult AB.

Västerås

Elder Sagastume Alfaro
Elder Sagastume Alfaro

Elias Elio
Elias Elio

Styrelseledamot Ordförande
2025-05-14

Styrelseledamot
2025-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur. 14 maj 2025

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
